
UCHWAŁA NR XXI/133/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

dotycząca zmiany uchwały własnej w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/339/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 
Dukla, wprowadza następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) usunięcie z rysunku studium obszarów potencjalnego rozwoju energetyki odnawialnej – elektrownie 
wiatrowe w miejscowościach Cergowa, Jasionka, Równe, Łęki Dukielskie, Wietrzno, z wyłączeniem działek 
ewidencyjnych w miejscowości Równe nr 886, 965, 1148, 1149, 1271, 1504 i w miejscowości Łęki 
Dukielskie nr 1848, 1960, 1961, 1373, 1369, 1368, 1767, 1769, 1768, 2025, 2026, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały, sporządzonym na kopii części rysunku studium w skali 1:10000, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.”;

2) w związku z pkt 1, dotychczasowy załącznik graficzny zastępuje załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały, sporządzonym na kopii rysunku Studium w skali 1:10000.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: E5840E96-5F62-4936-AA34-5D933EC12AED. Podpisany Strona 1



 

Id: E5840E96-5F62-4936-AA34-5D933EC12AED. Podpisany Strona 1




